Совет муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	  РЕШЕНИЕ

  ПОМШУÖМ
от 24 декабря 2020 г. № 06 - 03/23
     с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 11.10.2006 № 370/26 «Об утверждении Формы расчета величины годовой арендной платы за пользование имуществом муниципального района «Усть-Цилемский»

Руководствуясь  статьями  35 и 51  Федерального  закона от 06.10.2003

 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, вовлечения в хозяйственный оборот неиспользуемого муниципального имущества
Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Приостановить до 31 декабря 2022 года действие пункта 3 решения Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 11.10.2006 № 370/26 «Об утверждении Формы расчета величины годовой арендной платы за пользование имуществом муниципального района «Усть-Цилемский».

2. Решение вступает в силу со дня опубликования и применяется с 1 января 2021 года.

Глава - председатель Совета района                                          Н. Ф. Воробьева